

09-01-2023



# Faktura ze zakázky 12210187

Daňový doklad: Faktura ze zakázky  
Číslo dokladu: 12210187  
Referent: Hrubá Jana

Datum vystavení: 2.11.2022  
Datum splatnosti: 2.12.2022  
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 2.11.2022

## Dodavatel:

**Zahradní a parková spol. s r.o.**

Plzeňská 608/17  
353 01 Mariánské Lázně

IČ: 25205978, DIČ: CZ25205978  
Reg.: Krajský soud v Plzni, odd. C, vložka 8100, den  
zápisu: 7. ledna 1997  
tel: 354 622 135, fax: 354 622 135  
e-mail: info@zahradaml.cz  
Internet: www.zahradaml.cz

## Odběratel:

**Obec Stříbrná**

Stříbrná 670  
358 01 Stříbrná, Sokolov

IČ: 00259616

## Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Variabilní symbol: 12210187  
Banka: Československá obchodní banka a.s.  
Číslo účtu: 263432980/0300

## Obchodní údaje:

Objednávky: obj. e-mail ze dne 19.9.2022

Výsadba keřů, kůrování, ochrana proti sesuvu kůry dle dodatku č. 1 z 27. 10. 2022 ke smlouvě o dílo ze dne 22.9. 2021 na provedení díla „Revitalizace vybraných prostor v obci Stříbrná - lokalita Centrální park a lokalita Cesta“.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty', 20-30		34 Ks	38,00	1 292,00 21%	271,32	1 563,32
Kerria japonica 'Pleniflora'		1 Ks	279,00	279,00 21%	58,59	337,59
Spiraea japonica 'Sparkling Champagne'		3 Ks	115,00	345,00 21%	72,45	417,45
Pyracantha coccinea		2 ks	149,00	298,00 21%	62,58	360,58
Physocarpus opulifolius 'Little Devil'		2 Ks	329,00	658,00 21%	138,18	796,18
Weigela florida 'Princess Ayla'		2 Ks	179,00	358,00 21%	75,18	433,18
Weigela 'Ebony and Ivory'		2 ks	189,00	378,00 21%	79,38	457,38
Weigela florida		2 Ks	250,00	500,00 21%	105,00	605,00
Philadelphus 'Lemoine'		1 Ks	165,00	165,00 21%	34,65	199,65
Syringa vulgaris 'Mme Lemoine'		1 Ks	379,00	379,00 21%	79,59	458,59
Syringa vulgaris 'Charles Joly'		1 Ks	379,00	379,00 21%	79,59	458,59
Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3		54 Ks	45,00	2 430,00 21%	510,30	2 940,30
Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5k		54 Ks	65,00	3 510,00 21%	737,10	4 247,10
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m		27 m2	77,00	2 079,00 21%	436,59	2 515,59
Mulčovací kůra VL		2,7 m3	1 150,00	3 105,00 21%	652,05	3 757,05
Kůl frézovaný, impregnovaný, d= 6 cm, L= 2 m		17 Ks	130,00	2 210,00 21%	464,10	2 674,10
Roxory L=40 cm		34 Ks	38,00	1 292,00 21%	271,32	1 563,32
Zhotovení		2 hod	300,00	600,00 21%	126,00	726,00
Doprava materiálu a pracovníků 2 x 68 km		136 km	30,00	4 080,00 21%	856,80	4 936,80

Pokračování na straně 2

## Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 2

## Převzal doklad/zboží:



## Faktura ze zakázky 12210187

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Doprava kůry 2x 68 km		136 km	30,00	4 080,00	21%	856,80
Mulčování rostlin kůrou t. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5		145 m2	77,00	11 165,00	21%	2 344,65
Mulčovací kůra VL včetně dopravy		14,5 m3	1 391,00	20 169,50	21%	4 235,60
Doprava pracovníků a nářadí 2x 68 km		136 km	30,00	4 080,00	21%	856,80
<b>Celkem:</b>		<b>809 mj</b>		<b>63 831,50</b>		<b>13 404,62</b>
<b>Sazba</b>	<b>Základ</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem:</b>			
21%	63 831,50	13 404,62	<b>77 236,12 Kč</b>			

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 2 z 2

Převzal doklad/zboží: